
05/02/2024, 10:56 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5774 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 99/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2023

 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o
resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/2023, Processo Licitatório nº 99/2023 finalizado quarta-
feira, 31 de janeiro de 2024 às 15:01, objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços especializada em
pontos de acesso à internet Wi-Fi via Hotspot, incluindo link de internet, instalação, manutenção, documentação e
prestação de suporte e reparo, para abranger toda a extensão do polo comercial da Rua Eliza Cabral de Souza,
neste município, com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da semana, cujas
especificações, quantitativos e condições gerais encontram-se detalhadas no Termo de referência.. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: LOCALLINK TELECOMUNICAÇÕES LTDA
ME (18054647000161) com o lote 1 no valor de R$ 35.998,80 (trinta e cinco mil e novecentos e noventa e oito
reais e oitenta centavos),

CAMARAGIBE (PE), segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024

 

 

PEDRO EMANUEL SILVA

CONDUTOR DE PROCESSOS/PREGOEIRO

 

MARCOS RIBEIRO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ORDENADOR DE DESPESA

 

 

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 050224103637

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 05/02/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


